



Słoneczko

DELKO ■ SKLEPY SPOŻYWCZE

Oferta ważna
29.01-08.02
lub do wyczerpania zapasów

SER SERENADA
WYBRANE RODZAJE
135 g | SM Spomlek
36,96 zł/kg



4.99

ŚMIETANA 18% PRIMO
330 g | Zott
12,09 zł/kg



3.99

RĘCZNIK TURBO
A'1 | Velvet



17.99



5.99

CZEKOLADA WEDEL
WYBRANE RODZAJE
80-100 g | Wedel
59,90-74,88 zł/kg



DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

www.sloneczko.zgora.pl

SZYNKA JASNO WĘDZONA
29,90 zł/kg | Balcerzak



2.99
100 g

29.01-08.02
lub do wyczerpania zapasów

KIEŁBASA GŁOGOWSKA
29,90 zł/kg | Dobrowolsky



2.99
100 g

SER CAMEMBERT TUREK
WYBRANE RODZAJE
120 g | Turek
49,92 zł/kg



5.99

SEREK PYSZNY HOMOGENIZOWANY
WYBRANE RODZAJE
140 g | Mlepol
14,21 zł/kg



1.99

JOGURT NATURALNY PRIMO
370 g | Zott
8,89 zł/kg



3.29

MAJONEZ WINIARY
DEKORACYJNY
400 ml | Nestle
21,23 zł/kg



8.49

DANIE RYBNE
WYBRANE RODZAJE
240-300 g | Frosta
38,30-47,88 zł/kg



11.49



KAWA ROZPUSTCZALNA NESCAFE
WYBRANE RODZAJE
8-16,5 g | Nestle
120,61-248,75 zł/kg



1.39

KAWA MK CAFE PREMIUM INSTANT GOLD
175 g | Strauss
154,23 zł/kg



26.99

KAWA MK CAFE PREMIUM MIELONA
225 g | Strauss | 88,84 zł/kg



19.99

KAWA MK CAFE PREMIUM ZIARNO
500 g | Strauss | 89,98 zł/kg



44.99

KISIEL/BUDYŃ WINIARY
WYBRANE RODZAJE
60-77 g | Nestle
23,25-29,83 zł/kg



1.79

CUKIERKI MLECZNE
16,90 zł/kg | Mieszko

29.01-08.02
lub do wyczerpania zapasów

1.69
100 g



CZEKOLADA KIT KAT
WYBRANE RODZAJE
99 g | Nestle
70,61 zł/kg



6.99

CIASTKA
WYBRANE RODZAJE
300 g | Cini Cookies
23,30 zł/kg



6.99



3.99

LEKKIE WAFELKI
WYBRANE RODZAJE
36 g | Sonko | 110,83 zł/kg

KARMA DLA KOTA
GOURMET GOLD
WYBRANE RODZAJE
85 g | Nestle | 32,82 zł/kg



2.79

KARMA DLA PSA
ŁASUCH
DRÓB, WOŁOWINA
415 g | Delko
8,17 zł/kg



3.39

CHIPSY WIEJSKIE
ZIEMNIACZKI
RÓŻNE RODZAJE
130 g | Lorenz
51,46 zł/kg



6.69

KOSTKA DO WC WELLNAX
WYBRANE RODZAJE
3*50 g | Delko
3,33 zł/szt.



9.99

PAPIER TOALETOWY DOMOWY
A6+2 | Delko | 0,87 zł/szt.



6+2
GRATIS
6.99

NAPÓJ
ENERGETYZUJĄCY
REDBULL
CLASSIC, LILAC
250 ml | Red Bull
23,96 zł/l



5.99

INTRODUCING

VALENTINO ROSSI ZS



NOWOŚĆ
W SŁONECZKU

NAPÓJ
ENERGETYZUJĄCY
MONSTER
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | Coca Cola
9,98 zł/l

4.99

NAPÓJ HORTEx
WYBRANE RODZAJE
1 l | Hortex



2.89

NAPÓJ GAZOWANY
PEPSI, MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW
- RÓŻNE RODZAJE
1,5 l | Frito Lay
5,33 zł/l



7.99

WODA RODOWITA
RÓŻNE RODZAJE
1,5 l | 1,46 zł/l
Rodowita z Roztocza



2.19

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO ŻYWIEC
PREMIUM, 0%
4*500 ml | 7,78 zł/l
Grupa Żywiec



15.56

PIWO TATRA
500 ml | 5,78 zł/l
Grupa Żywiec



2.89

PIWO ZATECKY
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | Carlsberg
7,18 zł/l



3.59



Oferta dostępna w wybranych lokalizacjach.
Towary dostępne do wyczerpania zapasów.

Podane ceny zawierają podatek VAT. Za błędy w druku nie odpowiadamy.

NIP: 864-17-69-537, Regon: 292658061, KRS: 0001175682 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Kapitał Zakładowy: 1.250.000